АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2019 № 68
        г.Устюжна

  О внесении изменения  в

 бюджетную смету на 2019
 год  и плановый период
2020 и 2021 годов.
В соответствии  с Порядком составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений муниципального образования Устюженское, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Устюженское от 15.01.2019 № 5, на основании постановления администрации муниципального образования Устюженское от 27.05.2019 № 67 «О распределении расходов бюджета муниципального образования Устюженское на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов»

Администрация муниципального образования Устюженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в бюджетную смету на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению № 5 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования Устюженское                                                        И.Б.Смирнова